
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Budowa chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 0578T Z - Suchedniów - Parszów odcinek przez Mostki km
5+454,00 ÷ 5+959,00

2013-11-08

Skarżysko-Kamienna: Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0578T Z - Suchedniów -
Parszów odcinek przez Mostki km 5+454,00 ÷ 5+959,00
Numer ogłoszenia: 456076 - 2013; data zamieszczenia: 08.11.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 406804 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 0578T Z - Suchedniów - Parszów odcinek przez Mostki km 5+454,00 ÷ 5+959,00.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające
na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0578T Z -Suchedniów - Parszów km 5+454,00 ÷
5+959,00 - strona prawa w m. Mostki wraz z budową kanalizacji deszczowej. W ramach zadania
planuje się wykonanie niżej wymienionych robót budowlanych: - rozebranie zjazdów i przepustów, -
wykonanie kolektora ścieku krytego ze studniami, - wykonanie zatoki autobusowej, - wykonanie
chodnika z kostki betonowej - wykonanie zjazdów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
określają: 1. Dokumentacja projektowa: a) przedmiar robót, b) projekt budowlany: - część opisowa i
obliczeniowa, - część rysunkowa. 2. Szczegółowe Specyfikacje Techniczne. Dokumentacja opisująca
przedmiot zamówienia zamieszczona została w załączniku nr 3 do SIWZ. Uwaga! W przypadku, gdy w



dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia wskazana została nazwa producenta, znak towarowy,
patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga
aby traktować takie wskazanie jedynie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji
zamówienia materiałów, urządzeń, itp. innych/ równoważnych o parametrach nie gorszych niż
wskazane. Wszystkie materiały, urządzenia i sprzęt niezbędny do wykonania przedmiotu zamówienia
zapewnia Wykonawca. Zaleca się, by wycena oferty poprzedzona była wizją lokalną w celu
uwzględnienia wszystkich kosztów i czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu
zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.53-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKOLNO S.C. Michał Nowak, Grzegorz Olszewski, ul. 3-go Maja 108A, 26-110 Skarżysko-
Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 375931,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 266189,84

Oferta z najniższą ceną:  266189,84 / Oferta z najwyższą ceną:  408339,71

Waluta: PLN.

 

Data wytworzenia : 2013-11-08 09:57, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2013-11-08 09:57,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-11-08 09:57, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


